

SVFB ApS

Højbjerg Vang 18, 2840 Holte

CVR-nr. 30 57 34 47

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVFB ApS
Højbjerg Vang 18
2840 Holte

CVR-nr.: 30 57 34 47
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kristiansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -287.976 kr. mod -210.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270.852 kr. mod 1.656.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-287.976	-210.344
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.084
Driftsresultat	-287.976	-226.428
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	112.500	60.000
Andre finansielle indtægter	3.070.904	2.176.557
5 Øvrige finansielle omkostninger	-14.802	-8.716
Resultat før skat	2.880.626	2.001.413
6 Skat af årets resultat	-609.774	-344.731
Årets resultat	2.270.852	1.656.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-479.148	-543.318
Disponeret i alt	2.270.852	1.656.682

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.339.027	8.348.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.339.027	8.348.679
	Anlægsaktiver i alt	8.339.027	8.348.679
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	136.618	0
	Tilgodehavender i alt	136.618	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.479.018	29.531.150
	Værdipapirer i alt	26.479.018	29.531.150
	Likvide beholdninger	1.397.958	1.144.333
	Omsætningsaktiver i alt	28.013.594	30.675.483
	Aktiver i alt	36.352.621	39.024.162

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.447.095	35.926.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.200.000
Egenkapital i alt	36.322.095	38.251.243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	0	203.690
Anden gæld	6.526	545.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.526	772.919
Gældsforpligtelser i alt	30.526	772.919
Passiver i alt	36.352.621	39.024.162

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	35.926.243	2.200.000	38.251.243
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.148	750.000	270.852
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	35.447.095	750.000	36.322.095

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
værdipapier og
kapitalandele
kr.

Dagsværdi 31. december 2021	26.479.017
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.170.596

2. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.084
	0	16.084

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver

Udbytte og udlodninger	112.500	60.000
	112.500	60.000

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.802	8.716
	14.802	8.716

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	609.774	426.712
Årets regulering af udskudt skat	0	486
Regulering af tidligere års skat	0	-82.467
	609.774	344.731
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	8.348.679	7.872.163
Tilgang i årets løb	558.680	476.516
Afgang i årets løb	-568.332	0
Kostpris 31. december 2021	8.339.027	8.348.679
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.339.027	8.348.679
